
1 / 1 

 

Iktatószám: 6569-2024. 

Tisztelt Gazdasági szereplő! 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS – 1. sz. módosítása 

 

Kérem engedje meg, hogy az Ajánlatkérő megbízásában eljárva „A Demecseri szennyvíztisztító telepre 

2 db keverő (csőszivattyú) beszerzése” tárgyú beszerzési eljárásban ezúton tájékoztassam az ajánlattételi 

felhívás 1. sz. módosításáról.   

 

Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás o) és q) pontjait az alábbiak szerint módosítja: 

 

Eredeti tartalom: 

o) Ajánlattételi határidő: 2024. március 5. napja 12:00 óra   

 

q) Az ajánlat(ok) felbontásának ideje: 2024. március 5. napja 13:00 óra   

 

Módosított tartalom: 

o) Ajánlattételi határidő: 2024. március 14. napja 12:00 óra   

 

q) Az ajánlat(ok) felbontásának ideje: 2024. március 14. napja 13:00 óra   

 

Kérem a fentiek szíves tudomásulvételét.  

 

Üdvözlettel, 

Tarján Gabriella 

Partnerkapcsolati csoport 

Gazdasági osztály 

NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 

H-4400 Nyíregyháza, Tó u. 5.  

H-4401 Nyíregyháza, Pf.:290. 

Tel: (42) 523-600/1332 

Mobil: (30) 391-6052 

e-mail: beszerzes@mail.nyirsegviz.hu  

web: www.nyirsegviz.hu 

        

mailto:beszerzes@mail.nyirsegviz.hu
http://www.nyirsegviz.hu/

